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LINHA TEVE ITINERÁRIO EXTENDIDO PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL DEVIDO À PANDEMIA

LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS LEVES ADAPTADOS AOS DEFICIENTES

01/05/20

folha 2SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 30/04/20

DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Padre Marcos (esq. Rua Itainópolis)

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Av. Brig. Faria Lima(Cocaia)



ARACÍLIA / COCAIA (via CECAP, Jd. Centenário, Terminal Pimentas e Pq. Piratininga)
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: Vigência: 1/5/2020

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Padre Marcos (esq. Rua Itainópolis) SÁBADOS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Av. Brig. Faria Lima(Cocaia)

DOMINGOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Padre Marcos (esq. Rua Itainópolis)

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Av. Brig. Faria Lima(Cocaia)
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N631 ARACÍLIA / COCAIA (via CECAP, Jd. Centenário, Terminal Pimentas e Pq. Piratininga)

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO N631-182/2020EMERGENCIAL

Emissão: Vigência:

Rua Padre Marcos (esq. Rua Itainópolis) Av. Brig. Faria Lima(Cocaia)
Rua Padre Agostinho Praça Nelo Poli
Av. Nossa Senhora de Fatima Av. Brig. Faria Lima
Rua Môssamedes Av. Tiradentes
Rua Ladslau Kardos Acesso à Av. Antonio Grotkowski(Praça)
Av. Julia Gaiolli Av. ver.Antonio Grotkowski
Rua Narain Singh Luschini Av. Tiradentes
Rua Landri Sales Av. Sen. Salgado Filho- pista superior
Av. River Rua Nsa Senhora Mãe dos Homens
Rua João Francisco Lisboa Pça do Estudante
Est. Santo Expedito Av. Dr, Timóteo Penteado
Rua Araujo Porto Alegre Av. Esperança
Rua Augusto dos Anjos Pça John F.Kennedy
Rua Cecília Meireles Av. Esperança
Rua Basilio da Gama Pça Getúlio Vargas
Rua Carlos Drumond de Andrade Rua Capitão Gabriel
Rua Cesário Verde Pça Teresa Cristina
Rua Cruz e Souza Ladeira Campos Sales
Rua Fernando Pessoa Rua Dr. Ramos de Azevedo
Rua Eça de Queiroz Rua Cerqueira Cesar
Rua França Junior Pça Francisco Almeida
Rua Haroldo Campos Rua Barão de Mauá
Rua Francisco Otaviano Rua Benedito F.Moraes
Rua Hipólito da Costa Rua José Triglia
Av. River Rua Harry Simonsen
Estrada da Água Chata Av. Monteiro Lobato
Av. Jorge Amado Rua Asea
Estrada Juscelino K. de Oliveira, Pres. Av. Pres. Tancredo A. Neves
Acesso a Rua Itália acesso ao Terminal cecap
Rua Itália Terminal Cecap   
Acesso ao Terminal Pimentas saída do Terminal Cecap  
Terminal Pimentas Av. Pres. Tancredo A. Neves
Rua Imperial Av. Monteiro Lobato
Rua São José do Paraíso Viaduto Prof. Jossey Toda
Estrada Pres. Juscelino K.Oliveira Av. Monteiro Lobato
Av. Jurema Av.João Veloso da Silva, Brig. 
Rua Javari Rua Cariri-açú
Rua Jutaí Rua Joazeiro do Norte
Rua Angical Rua Jati
Av. José Miguel Ackel Av. Santos Dumont
Rua Silvio Manfredi Ponte sobre via Dutra
Rua Jacutinga Av. Santos Dumont
Rua José Inácio Gomes Av. Guinle
Estrada do  Moinho Velho retorno
Rua Mucugeo Av. Guinle
Rua Itaeté Av. Santos Dumont
Rua Gatolândia Retorno à esquerda
Rua Brejolândia Av. Santos Dumont
Rua Serra Talhada Av. Santana da Boa Vista
Praça Cassia Clay Av. Nova Cumbica
Rua Witmorsun Rua Pereiro
Av. José Miguel Ackel Pça Cabo verde
Rua Centenário Rua Missouri
Rua São Bartolomeu Rua Crato
Rua Santa Ana Rua Venancio Aires
Estrada Pimentas/São Miguel Rua Mombaça
Rua Gianeto Rua Quixeramobim
Rua Maria Ricci Perrota Estrada Velha Guarulhos/São Miguel
Rua Roldão de Oliveira Carvalho Estrada Pimentas / São Miguel
Av. Venturosa (à direita) Rua Caminho do Campo do Rincão
Rua Porto Velho Av. Atalaia do Norte
Av. Atalaia do Norte Rua Porto Velho
Rua Caminho do Campo do Rincão Av. Venturosa
Estrada Velha Guarulhos/São Miguel Rua Silvio Manfredi
Rua Itatira Av. José Miguel Ackel
Rua Venancio Aires Rua Baianópolis
Rua Crato Rua Roldão de Oliveira Carvalho
Pça Cabo verde Rua Maria Ricci Perrota
Rua Missouri Rua Gianeto
Rua Pereiro Estrada Pimentas/São Miguel
Rua Benedito Valadares Retorno próximo Rua da Pátria
Rua Baixio Estrada Pimentas/São Miguel

Av. Nova Cumbica Rua Santa Ana

Av. Santana da Boa Vista Rua São Bartolomeu

Av. Santos Dumont Rua Centenário

Ponte sobre via Dutra Av. José Miguel Ackel

Av. Santos Dumont Rua Witmorsun

Rua - Mario Perdigão Coelho, Brig. Praça Cassia Clay

Rua Mazagão Rua Serra Talhada

Av. Monteiro Lobato Rua Cristópolis

Viaduto Prof. Jossey Toda Rua Jussiape

Av. Monteiro Lobato Rua Ituaçu

Pça Maurício H.Senday Rua Itaeté

Av. Monteiro Lobato Rua Mucugeo

Rua João Gonçalves Estrada do  Moinho Velho

Av. Tiradentes Rua José Inácio Gomes

Av. Brig. Faria Lima Praça Eduardo Tadeu Mudalen

Rua Waldir Azevedo Rua José Inácio Gomes

Pça Antonio Ranieri Testai Rua Jacutinga

Av. Brig. Faria Lima Av. Jurema

Pça Gabriel da Rochaa Mina Estrada  Pres. Juscelino K.Oliveira

Av. Brig. Faria Lima Terminal Pimentas

Pça Maria Augusta Rinaldi Estrada  Pres. Juscelino K.Oliveira

Av. Brig. Faria Lima(Cocaia) Rua Tasso Fragoso

Rua Imperial

Av. Jorge Amado

Estrada da Água Chata

Av. River

Rua Hipólito da Costa

Rua Francisco Otaviano

Rua Haroldo Campos

Rua França Junior

Rua Eça de Queiroz

Rua Fernando Pessoa

Rua Cruz e Souza

Rua Cesário Verde

Rua Carlos Drumond de Andrade

Rua Basilio da Gama

Rua Cecília Meireles

Rua Augusto dos Anjos

Rua Araujo Porto Alegre

Est. Santo Expedito

Rua Joaquim Caetano

Av. River

Rua Landri Sales

Rua Roberto Venturole

Av. Julia Gaiolli

Rua Ladslau Kardos

Rua Môssamedes

Av. Nossa Senhora de Fatima

Rua Padre Agostinho

Rua Padre Marcos (esq. Rua Itainópolis)

2 para 11 para 2
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ITINERÁRIO

OSO Nº
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